
MANNEKENPIS CUP - LES DUNES
GOLF D'HARDELOT - 25.06.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 DECROP, Thomas SAINT CLOUD 0,0 44 44

DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,6

2 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 3,9 36 36

LESUR, Marc HARDELOT 5,6

3 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 8,0 36 36

BOULANGER, Antoine HARDELOT 8,5

4 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 6,7 34 34

BAURAIN, Florence HARDELOT 7,0

5 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,3 33 33

SCHULER, Corinne HARDELOT 17,1

6 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 9,6 32 32

GABOURY, Philippe HARDELOT 10,2

7 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,4 32 32

DEBAVELAERE, Christian HARDELOT 15,5

8 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,3 31 31

DEBAVELAERE, Anne HARDELOT 25,5

9 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 4,3 31 31

MUSTO, Léonardo HARDELOT 10,3

10 --- LEFRANT, Anne LE TOUQUET 13,1 30 30

LEFRANT, Olivier LE TOUQUET 17,8

11 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 14,2 29 29

VERLEYE, Vincent HARDELOT 14,7

12 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,1 27 27

BULTEAU, Pierre HARDELOT 16,2

13 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 16,8 26 26

BLANPAIN, Frederic HARDELOT 21,1

14 --- FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 19,7 25 25
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BLANPAIN, Marie Pascale HARDELOT 21,1

15 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,7 24 24

DRANCOURT, Laurence HARDELOT 25,6

16 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 13,4 24 24

DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,7

17 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 11,5 23 23

BOUTET, Jules HARDELOT 26,4

18 --- DROIT, Gregory HARDELOT 16,7 23 23

BROUSSE, Gilles HARDELOT 26,4

19 --- JADOT, Alexandre 14,1 22 22

COLSAERTS, Robin HARDELOT 16,8

20 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 17,0 22 22

DU HAYS, Katarzina HARDELOT 23,6

21 --- LESUR, Mijo HARDELOT 18,6 22 22

FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 26,4

22 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 15,5 22 22

SINGER, Isabelle HARDELOT 21,3

23 --- DANAUX, Paul HARDELOT 12,9 22 22

BOCKOURT, Luc 18,7

24 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,2 22 22

BROUSSE, Laurence HARDELOT 25,4

25 --- GRALL, Edouard WIMEREUX 8,2 21 21

DECLÉTY, Hervé HARDELOT 18,3

26 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 17,0 20 20

TAHON, Olivier HARDELOT 20,7

27 --- AYE, Annie HARDELOT 25,4 18 18

PREUVOST, Dominique HARDELOT 26,4

28 --- COUSSEMAEKER, Pierre HARDELOT 21,8 16 16

COUSSEMAEKER, Paule HARDELOT 25,4

29 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 26,4 16 16

KERMANE, Victor HARDELOT 26,4

30 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,0 15 15

HOBALLAH, Mouna HARDELOT 26,4

31 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 22,4 14 14

BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 26,4

32 --- NYSSEN, Anne-Marie 24,5 14 14

DANAUX, Françoise HARDELOT 26,0

33 --- ALEXANDRE, Sylvie 26,4 13 13
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DAILLIEZ, Arnaud HARDELOT 26,4

34 --- LENGAIGNE, Bruno HARDELOT 25,3 13 13

LENGAIGNE, Isabelle HARDELOT 26,4

35 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 18,5 13 13

PFENDER, Corinne HARDELOT 26,4

36 --- BILGER, Raymond HARDELOT 25,1 13 13

CREPIN, Monique HARDELOT 26,4

37 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 23,1 9 9

DROIT, Ibtissam HARDELOT 26,4

38 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 22,1 6 6

DELLERIE, Gilda HARDELOT 26,4
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 39)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 MOREAU, Caroline HARDELOT 8,3 45 45

SCHULER, Corinne HARDELOT 17,1

2 2 LEFRANT, Anne LE TOUQUET 13,1 45 45

LEFRANT, Olivier LE TOUQUET 17,8

3 3 SCHULER, Karl HARDELOT 11,3 43 43

DEBAVELAERE, Anne HARDELOT 25,5

4 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 16,8 43 43

BLANPAIN, Frederic HARDELOT 21,1

5 --- DECROP, Thomas SAINT CLOUD 0,0 43 43

DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,6

6 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 8,0 43 43

BOULANGER, Antoine HARDELOT 8,5

7 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 14,2 42 42

VERLEYE, Vincent HARDELOT 14,7

8 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 9,6 40 40

GABOURY, Philippe HARDELOT 10,2

9 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 6,7 39 39

BAURAIN, Florence HARDELOT 7,0

10 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,1 39 39

BULTEAU, Pierre HARDELOT 16,2

11 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,4 39 39

DEBAVELAERE, Christian HARDELOT 15,5

12 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 15,5 39 39

SINGER, Isabelle HARDELOT 21,3

13 --- CARUSO, Carmelo LE TOUQUET 3,9 38 38

LESUR, Marc HARDELOT 5,6

14 --- DANAUX, Paul HARDELOT 12,9 38 38

BOCKOURT, Luc 18,7

15 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 4,3 38 38

MUSTO, Léonardo HARDELOT 10,3

16 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 17,0 37 37

TAHON, Olivier HARDELOT 20,7

17 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 13,4 36 36

DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,7

18 --- JADOT, Alexandre 14,1 36 36
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COLSAERTS, Robin HARDELOT 16,8

19 --- GRALL, Edouard WIMEREUX 8,2 35 35

DECLÉTY, Hervé HARDELOT 18,3
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Mixte | Stableford - Net / 2 (40 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 19,7 44 44

BLANPAIN, Marie Pascale HARDELOT 21,1

2 2 BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,7 43 43

DRANCOURT, Laurence HARDELOT 25,6

3 3 VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,2 43 43

BROUSSE, Laurence HARDELOT 25,4

4 --- LESUR, Mijo HARDELOT 18,6 42 42

FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 26,4

5 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 26,4 42 42

KERMANE, Victor HARDELOT 26,4

6 --- DROIT, Gregory HARDELOT 16,7 42 42

BROUSSE, Gilles HARDELOT 26,4

7 --- AYE, Annie HARDELOT 25,4 41 41

PREUVOST, Dominique HARDELOT 26,4

8 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 17,0 40 40

DU HAYS, Katarzina HARDELOT 23,6

9 --- COUSSEMAEKER, Pierre HARDELOT 21,8 38 38

COUSSEMAEKER, Paule HARDELOT 25,4

10 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 11,5 38 38

BOUTET, Jules HARDELOT 26,4

11 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,0 37 37

HOBALLAH, Mouna HARDELOT 26,4

12 --- ALEXANDRE, Sylvie 26,4 36 36

DAILLIEZ, Arnaud HARDELOT 26,4

13 --- NYSSEN, Anne-Marie 24,5 36 36

DANAUX, Françoise HARDELOT 26,0

14 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 22,4 35 35

BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 26,4

15 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 23,1 33 33

DROIT, Ibtissam HARDELOT 26,4

16 --- BILGER, Raymond HARDELOT 25,1 33 33

CREPIN, Monique HARDELOT 26,4

17 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 18,5 32 32

PFENDER, Corinne HARDELOT 26,4

18 --- LENGAIGNE, Bruno HARDELOT 25,3 32 32
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LENGAIGNE, Isabelle HARDELOT 26,4

19 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 22,1 27 27

DELLERIE, Gilda HARDELOT 26,4
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